DECRETO Nº 1117/2010

HOMOLOGA O RESULTADO DO  PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2010.

RUBENS BERNARDO SCHMIDT, Prefeito do Município de Ponte Alta do Norte, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais:

DECRETA

Art. 1º - O Prefeito Municipal homologa e torna publico a lista dos candidatos e respectivas soma de títulos,
referente ao Processo Seletivo Simplificado  nº 001/2010.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Ficam revogadas as disposições em contrario.

Ponte Alta do Norte, 08 de Março de 2010.

Rubens Bernardo Schmidt
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado o presente decreto aos oito dias do mês de Março de 2010, na Portaria da Prefeitura Municipal.

Delfa T. W. Costa
Secretaria Executiva

RESULTADO DA PONTUAÇÃO DO CONCURSO
POR NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Professor - Educação Infantil e 1º ao 5º ano / 20 hs

Nº da

inscrição

Magistério Faculdade Especialização Cursos Total

09 - 100 - 57 157

02 - 100 - 13 113

07 - 100 - 10 110

01 - 100 - 08 108

04 50 - - 27 77

06 50 - - 12 62

05 50 - - 10 60

03 50 - - 04 54

08 50 - - 03 53

10 50 - - 01 51

Professor - Educação Física 1º ao 5 º ano – 20 Hs

Nº da

inscrição

Magistério Faculdade Especialização Cursos Total

02 - 23 - 22 45

01 - 23 - 04 27

Professor - Educação Física – Dança – 20 Hs

Nº da

inscrição

Magistério Faculdade Especialização Cursos Total

01 - 100 50 04 154